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KẾ HOẠCH 

Tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao phường Việt Hưng lần thứ I năm 2025 

 
 Thực hiện kế hoạch số 250/KH-UBND ngày 12/09/2025 của UBND Thành 

phố Hà Nội về việc điều chính, bổ sung một số nhiệm vụ tại kế hoạch số 30/KH-

UBND ngày 25/10/2024 về việc tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao Thủ đô lần thứ 

XI năm 2025; 

 UBND phường Việt Hưng xây dựng kế hoạch tổ chức Đại hội Thể dục Thể 

thao phường Việt Hưng lần thứ I năm 2025 cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Chào mừng thành công Đại hội Đảng bộ Thành phố Hà Nội lần thứ XVIII 

và tiến tới Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng. 

- Đẩy mạnh triển khai thực hiện Kết luận số 70-KL/TW ngày 31 tháng 01 năm 

2024 của Bộ Chính trị về phát triển thể dục, thể thao trong giai đoạn mới và Chiến 

lược phát triển Thể dục thể thao đến năm 2030 tầm nhìn đến năm 2045. 

- Đẩy mạnh thực hiện cuộc vận động “Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương 

Bác Hồ vĩ đại”, phong trào “Toàn dân đoàn kết xây dựng đời sống ”; Đẩy mạnh phong 

trào TDTT quần chúng ở cơ sở; tăng cường đầu tư xây dựng, nâng cấp các công trình, cở 

sở vật chất kỹ thuật để phát triển nhanh, toàn diện và bền vững sự nghiệp thể dục, thể thao 

của phường Việt Hưng. Đại hội TDTT là dịp biểu dương lực lượng quần chúng để khơi 

dậy truyền thống quê hương, quảng bá và giới thiệu về lịch sử, mảnh đất, con người 

phường Việt Hưng; tiếp tục phát triển các môn thể thao hiện đại kết hợp với gìn giữ, phát 

triển các môn thể thao dân tộc và truyền thống của Thủ đô.  

- Thông qua Đại hội Thể dục Thể thao tuyển chọn các vận động viên xuất 

sắc tham dự Đại hội Thể dục Thể thao Thủ đô lần thứ XI năm 2025, phát hiện 

những tài năng trẻ bổ sung lực lượng vận động viên của Thành phố Hà Nội. 

2. Yêu cầu 

- Đề cao trách nhiệm của các cấp ủy đảng, chính quyền và toàn xã hội đối 

với công tác Thể dục thể thao và tổ chức Đại hội thể dục thể thao các cấp. 

- Đại hội Thể dục Thể thao phường Việt Hưng lần thứ I năm 2025 được 

triển khai từ cấp cơ sở đến cấp phường, thu hút mọi tầng lớp nhân dân tham gia 

vào các hoạt động biểu diễn và thi đấu thể dục thể thao. 
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+ 100% các TDP, các Trường học tham gia các giải thể thao. 

+ Các cơ quan, đơn vị doanh nghiệp, lực lượng vũ trang đóng trên địa bàn 

phường tổ chức Hội khỏe hoặc giải thể thao. 

- Đẩy mạnh xã hội hóa nhằm huy động nguồn lực để tăng cường cơ sở vật 

chất, trang thiết bị cơ sở và cho công tác tổ chức, điều hành các hoạt động trong 

Đại hội thể dục thể thao cấp cơ sở và quận. 

- Quy trình tổ chức Đại hội phải đảm bảo tính khoa học, nghiêm túc thực 

hiện Điều lệ thi đấu của Đại hội và các quy định của Ban tổ chức; tổ chức các môn 

thi đấu phải thực hiện chặt chẽ, đúng luật; trọng tài điều hành thi đấu đảm bảo 

khách quan vô tư; vận động viên thi đấu đoàn kết, trung thực, cao thượng. 

- Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao và Hội khoẻ các cấp phải được tổ chức 

trang trọng, chất lượng, hiệu quả, tiết kiệm, tránh hình thức và tuyệt đối an toàn; 

tổ chức thi đấu đúng luật và điều lệ Đại hội theo tinh thần “Thể thao đoàn kết - 

trung thực - cao thượng”. 

II. CÔNG TÁC CHUẨN BỊ ĐẠI HỘI 

1. Công tác chỉ đạo 

- UBND phường thành lập Ban tổ chức Đại hội và ban hành kế hoạch, quyết 

định nguồn kinh phí tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao phường Việt Hưng lần thứ 

I năm 2025. 

- Triển khai kế hoạch tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao phường Việt Hưng 

lần thứ I năm 2025 đến các thành viên Ban tổ chức Đại hội Thể dục thể thao 

phường, các trường học, cơ quan, đơn vị LLVT, doanh nghiệp trên địa bàn 

phường. Chỉ đạo các ngành, đoàn thể của phường, đơn vị trên địa bàn phường 

thành lập Ban tổ chức Đại hội hoặc Hội khoẻ; Ban tổ chức Đại hội thể dục thể 

thao phường do đồng chí Chủ tịch UBND phường làm Trưởng Ban.  

2. Công tác tuyên truyền 

- Công tác tuyên truyền cần được triển khai sớm, thường xuyên, có trọng 

tâm, trọng điểm theo nội dung và tiến độ của Đại hội Thể dục thể thao phường. 

Nội dung tuyên truyền ngắn gọn, dễ hiểu và hướng vào mục đích, ý nghĩa, yêu 

cầu của Đại hội; các hoạt động của Đại hội được gắn vào những ngày kỷ niệm lớn 

trong năm 2025; biểu dương những tập thể, cá nhân điển hình có thành tích xuất 

sắc trong công tác thể dục thể thao và trong Đại hội Thể dục thể thao phường.   

- Hình thức, phương tiện tuyên truyền được triển khai trên trang thông tin 

điện tử, đài truyền thanh phường; trang trí, trực quan; các hoạt động , thể dục thể 

thao tập trung; hoạt động của các tổ chức, thiết chế , thể thao của phường và cơ 

sở. Phối hợp tuyên truyền trên các phương tiện thông tin đại chúng. 

3. Xây dựng các văn bản và điều lệ Đại hội 

- Xây dựng và ban hành quy chế làm việc, phân công nhiệm vụ các thành 

viên Ban tổ chức Đại hội Thể dục thể thao phường. Ban hành điều lệ Đại hội Thể 

dục Thể thao quận lần thứ I năm 2025. 
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- Các ngành, đoàn thể của phường, các đơn vị xây dựng và ban hành kế hoạch, 

điều lệ Đại hội TDTT hoặc Hội khoẻ phù hợp với chỉ đạo của phường Việt Hưng, với 

đặc điểm tình hình và phong trào thể dục, thể thao của ngành, đơn vị. 

 4. Bồi dưỡng cán bộ về chuyên môn, nghiệp vụ 

Trung tâm VHTT&TT phường tổ chức tập huấn, bồi dưỡng công tác xây 

dựng các văn bản của Đại hội Thể dục Thể thao, công tác tổ chức điều hành Đại 

hội, công tác trọng tài, ... cho cán bộ, huấn luyện viên, hướng dẫn viên, trọng tài 

của phường và các đơn vị cơ sở. Tăng cường cán bộ chuyên môn giúp tổ chức tốt 

Đại hội TDTT; Hội khoẻ và giải thể thao của các ngành, đoàn thể và đơn vị cơ sở.  

5. Cơ sở vật chất và kinh phí 

- Chuẩn bị về địa điểm, các trang thiết bị kỹ thuật đảm bảo tổ chức tốt Đại hội 

TDTT của phường, Hội khoẻ, Giải thể thao của các ngành, đoàn thể và đơn vị cơ sở.  

- Khai thác, sử dụng các các công trình, cơ sở vật chất về TDTT trên địa bàn 

phường để tổ chức Đại hội TDTT và Hội khoẻ của các ngành, đoàn thể, cơ sở. 

- Kinh phí Đại hội Thể dục thể thao; Hội khoẻ và giải thể thao của cấp nào 

thì do cấp đó tự chịu trách nhiệm.  

- Các ngành, cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, trường học tự đảm bảo kinh 

phí và phương tiện tham gia thi đấu Đại hội Thể dục Thể thao phường.  

- Huy động các nguồn lực tài chính từ các tổ chức xã hội, các doanh nghiệp, 

các cá nhân đóng góp cho hoạt động của Đại hội Thể dục thể thao. 

III. NỘI DUNG TỔ CHỨC ĐẠI HỘI THỂ DỤC THỂ THAO CÁC CẤP 

A. Đại hội Thể dục Thể thao cấp cơ sở 

1.  Khối trường học 

1.1. Các trường Tiểu học, Trung học cơ sở 

 - Các trường tổ chức Giải thể thao học sinh năm học 2025 - 2026,  từ 03 môn 

thể thao trở lên; thời gian tổ chức xong trước ngày 30/10/2025. Thành lập các đội tuyển 

tập huấn thi đấu Giải thể thao học sinh phường năm học 2025-2026. 

-  Phòng Văn hóa Xã hội xây dựng Kế hoạch và tổ chức Giải thể thao học 

sinh năm học 2025 - 2026, thi đấu từ 03 môn thể thao trở lên. Thời gian tổ chức 

xong trước tháng 10 năm 2025. 

1.2. Các trường THPT 

- Các trường Trung học phổ thông tổ chức Giải thể thao học sinh năm học 

2025 – 2026  từ 03 môn thể thao trở lên; thời gian tổ chức đến tháng 10 năm 2025. 

- Thành lập các đội tuyển tập huấn và tham dự thi đấu Giải thể thao học 

sinh thành phố năm 2025. 

2. Khối Ban, ngành, đoàn thể của Phường, cơ quan, đơn vị, doanh 

nghiệp, lực lượng vũ trang 

- Thời gian tổ chức: Tháng 10/2025. 
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- Số lượng môn thi: Từ 03 môn thể thao trở lên. 

- Nội dung môn thi: Tập trung vào các môn thể thao được đông đảo người 

dân yêu thích và luyện tập, tùy điều kiện cụ thể lựa chọn tổ chức các môn thể thao 

truyền thống của đơn vị. 

- Tổ chức tuyển chọn các đội tuyển, tập huấn tham gia thi đấu Đại hội Thể 

dục Thể thao phường theo lịch cụ thể của từng môn cho từng đối tượng. 

B. Đại hội Thể dục Thể thao phường 

 - Thời gian tổ chức thi đấu các môn thể thao: Từ tháng 9 năm 2025 (các 

môn thi đấu trước Đại hội) đến trước ngày 30/10/2025. 

 - Số lượng môn thi: 8 môn (Có biểu đính kèm) 

 - Nội dung thi đấu: Các môn thi của Ban Tổ chức Đại hội TDTT phường 

quy định cụ thể tại Điều lệ thi đấu của từng môn. 

 - Thành phần tham dự: Mỗi TDP, ngành đoàn thể thể của phường, trường học, 

cơ quan, xí nghiệp, doanh nghiệp, đơn vị lực lượng vũ trang đóng trên địa bàn phường 

được cử đội tuyển tham dự thi đấu các môn của Đại hội TDTT phường. 

- Lễ khai mạc Đại hội TDTT phường dự kiến tổ chức vào tháng 30/10/2025. 

- Địa điểm dự kiến tổ chức: Công viên Long Biên. 

IV. QUY TRÌNH KHAI MẠC ĐẠI HỘI THỂ DỤC THỂ THAO 

1. Phần Lễ 

- Diễu hành biểu dương lực lượng theo thứ tự các khối: cờ tổ quốc, kiệu ảnh Hồ 

chủ tịch, logo Đại hội, biểu tượng Đại hội, khối cờ hồng kỳ, các khối quần chúng đại diện 

cho các lực lượng, ngành tiêu biểu, các đoàn vận động viên, trọng tài, khối đồng diễn. 

- Rước đuốc và đốt đuốc  

- Chào cờ 

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu 

- Diễn văn Khai mạc 

- Lời hứa của vận động viên 

- Lời tuyên thệ của trọng tài 

- Tặng cờ lưu niệm, hoa  

- Khen thưởng các đơn vị 

2. Phần Hội 

Chương trình Đồng diễn thể dục thể thao, biểu diễn văn hóa nghệ thuật. 

Chủ đề: “Thắp sáng niềm tin - Khát vọng tương lai” 

Phần 1: Truyền thống văn võ ngàn năm 

Phần 2: Khỏe để xây dựng Việt Hưng văn minh, hiện đại 

Phần 3: Việt Hưng, hướng tới tương lai 

V. KHEN THƯỞNG  

Căn cứ kết quả thi đua và kết quả thi đấu từ cấp cơ sở, Ban tổ chức Đại hội 

Thể dục thể thao phường đề nghị: 

- Khen thưởng các tập thể, cá nhân tham gia tốt Đại hội TDTT phường. 
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- Tặng cờ lưu niệm cho các đơn vị tham gia Đại hội Thể dục Thể thao phường. 

- Trao giải nhất, giải nhì, đồng giải ba cho các đội, các vận động viên đạt thành 

tích xuất sắc của các môn thi đấu trong chương trình Đại hội TDTT phường. 

VI. CHẾ ĐỘ THÔNG TIN, BÁO CÁO 

- Các thành viên Ban chỉ đạo Đại hội Thể dục Thể thao phường, các TDP 

và các cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp, trường học, đơn vị lực lượng vũ trang đóng 

trên địa bàn phường gửi kế hoạch tổ chức Đại hội TDTT hoặc Hội khỏe của đơn 

vị về Ban tổ chức Đại hội TDTT phường trước ngày 15/10/2025. 

- Báo cáo kết quả tổ chức Đại hội TDTT: Các ngành thành viên Ban chỉ đạo 

phường, các cơ quan, doanh nghiệp, trường học gửi báo cáo kết quả chậm nhất là 05 

ngày sau khi kết thúc Đại hội hoặc Hội khoẻ của ngành, đơn vị. 

- Đầu mối tiếp nhận thông tin, báo cáo: Trung tâm VHTT&TT phường. 

 VII. TỔ CHỨC THỰC HIỆN  

1. Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao 

- Là đơn vị thường trực Ban tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao phường. Tham 

mưu cho UBND phường triển khai các văn bản chỉ đạo, thành lập Ban tổ chức Đại hội 

TDTT phường, quy chế, phân công nhiệm vụ thành viên Ban tổ chức Đại hội TDTT 

phường và kế hoạch, điều lệ thi đấu Đại hội Thể dục Thể thao phường. 

- Lập dự trù kinh phí tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao trình UBND phường 

phê duyệt. 

- Xây dựng tiêu chuẩn thi đua; thống nhất với Phòng Văn hóa - Xã hội và 

các thành viên Ban tổ chức Đại hội TDTT phường đề xuất khen thưởng các tập 

thể, cá nhân đạt thành tích xuất sắc trong Đại hội với Hội đồng Thi đua khen 

thưởng phường và Thành phố.  

- Chuẩn bị cơ sở vật chất, tổ chức Đại hội TDTT phường theo đúng nội dung, 

tiến độ của kế hoạch. 

- Xây dựng nội dung, chương trình, makét trang trí Lễ khai mạc Đại hội 

Thể dục Thể thao phường trình UBND phường phê duyệt, thực hiện. 

- Tập huấn, hướng dẫn chuyên môn, nghiệp vụ cho đội ngũ cán bộ, hướng 

dẫn viên và giúp đỡ chuyên môn cho các cơ sở để tổ chức thành công Đại hội Thể 

dục Thể thao (hoặc Hội khoẻ) cơ sở và của phường. 

- Tổng hợp kết quả Đại hội phục vụ giao ban của Ban chỉ đạo, Ban tổ chức, 

báo cáo UBND phường và Ban chỉ đạo Đại hội TDTT Thành phố theo quy định.  

- Chủ động chuẩn bị lực lượng tham gia khai mạc, bế mạc Đại hội TDTT 

Thủ đô; thành lập và tập huấn các đội tuyển của phường tham gia thi đấu Đại hội 

TDTT Thủ đô lần thứ XI năm 2025. 

2. Phòng  Văn hoá - Xã hội  
- Phối hợp và thống nhất với Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao 

phường tham mưu và xây dựng các văn bản liên quan đến công tác tổ chức Đại 

hội TDTT lần thứ I năm 2025. 
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- Kiểm tra, đôn đốc các ngành, đoàn thể của phường, các đơn vị và trường 

học thực hiện kế hoạch Đại hội Thể dục Thể thao phường.  

- Xây dựng nội dung và tổ chức tuyên truyền trên đài truyền thanh phường 

các bản tin, bài hát tuyên truyền về thể dục thể thao trong quá trình chuẩn bị và tổ 

chức Đại hội Thể dục thể thao các cấp. 

- Chỉ đạo Ban giám hiệu các trường Tiểu học; Trung học cơ sở trên địa bàn 

quận xây dựng kế hoạch tổ chức Giải thể thao học sinh năm học 2025-2026 đảm 

bảo thiết thưc, hiệu quả. 

- Chủ trì, phối hợp với Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao phường 

tổ chức thi đấu các môn tại Giải thể thao học sinh năm học 2025 - 2026 dành cho 

học sinh các trường Tiểu học, Trung học cơ sở trên địa bàn phường. 

- Phối hợp với Trung tâm Văn hóa Thông tin và Thể thao phường tuyển chọn 

VĐV các đội tuyển của quận, tập huấn thi đấu Giải thể thao học sinh Thành phố. 

- Lựa chọn và huy động lực lượng học sinh tham gia Lễ khai mạc Đại hội 

TDTT lần thứ I năm 2025. 

- Phối hợp thành lập Ban chỉ đạo, Ban tổ chức Đại hội TDTT phường. 

- Thống nhất với thường trực Ban tổ chức Đại hội TDTT về tiêu chuẩn thi 

đua, số lượng, cơ cấu, định mức khen thưởng. Phối hợp theo dõi thi đua các ngành, 

đơn vị trong quá trình tổ chức Đại hội. 

- Trình Hội đồng Thi đua khen thưởng các cấp khen thưởng các tập thể, cá 

nhân có thành xuất sắc trong tổ chức Đại hội TDTT cơ sở và phường. 

3. Công an phường 

- Tổ chức Hội khoẻ của đơn vị; thành lập các đội tuyển, tập huấn tham gia 

thi đấu Đại hội Thể dục Thể thao phường.  

- Chỉ đạo, bố trí lực lượng đảm bảo an ninh, trật tự trong quá trình tổ chức 

Đại hội Thể dục Thể thao phường và các cơ sở.  

- Phối hợp với cơ quan thường trực Ban tổ chức chuẩn bị lực lượng tham 

gia Lễ khai mạc Đại hội Thể dục Thể thao phường. 

4. Ban chỉ huy Quân sự phường 

- Tổ chức Hội khỏe của đơn vị và Lực lượng vũ trang phường. 

- Chỉ đạo, kiểm tra, đôn đốc các đơn vị quân đội trên địa bàn phường tổ chức Hội 

khỏe cơ sở và tuyển chọn VĐV tập huấn, thi đấu Đại hội TDTT phường. 

- Phối hợp với Trung tâm Văn hóa – Thông tin& Thể thao phường tổ chức 

thi đấu các môn dành cho, lực lượng vũ trang; chuẩn bị lực lượng tham gia Lễ 

khai mạc Đại hội Thể dục Thể thao phường. 

5. Trạm Y tế  

- Tổ chức Hội khoẻ của ngành theo kế hoạch.  
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- Thành lập các đội tuyển tập huấn, thi đấu Đại hội TDTT phường. Chuẩn 

bị lực lượng tham gia lễ khai mạc Đại hội Thể dục Thể thao phường. 

- Chỉ đạo, bố trí lực lượng, phương tiện và thuốc trực cấp cứu trong quá 

trình tổ chức Đại hội Thể dục Thể thao phường và các cơ sở. 

6. Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị  

- Thẩm định dự toán do cơ quan thường trực, các đơn vị lập, tổng hợp báo cáo; 

tham mưu cho UBND phường giao kinh phí cho các đơn vị để tổ chức thực hiện. 

- Hướng dẫn các đơn vị lập dự toán, thanh quyết toán theo đúng quy định. 

7. Văn phòng HĐND và UBND phường 

Phối hợp với trung tâm Văn hóa - thông tin & Thể thao phường chuẩn bị công 

tác khánh tiết, mời đại biểu. 

8. Đề nghị Thường trực MTTQ và các đoàn thể 

- Chỉ đạo các đoàn thể phường tham gia Đại hội Thể dục thể thao. 

- Phối hợp tổ chức thi đấu các môn thể thao khối đoàn thể; chuẩn bị lực lượng 

CCB, Phụ nữ, Thanh niên tham gia Lễ khai mạc Đại hội Thể dục Thể thao phường 

lần thứ I năm 2025. 

- Chỉ đạo các tổ chức Đoàn cơ sở tham gia Đại hội Thể dục Thể thao, Hội 

khoẻ của ngành, đơn vị. 

- Xây dựng kế hoạch tổ chức Hội khoẻ Thanh niên của phường. 

- Xây dựng kế hoạch chỉ đạo Đại hội hoặc Hội khỏe khối cơ quan, Doanh nghiệp. 

- Xây dựng kế hoạch chỉ đạo, hướng dẫn, kiểm tra các cơ quan, doanh 

nghiệp trên địa bàn tổ chức Đại hội TDTT (hoặc Hội khoẻ) cơ sở và  thi đấu Đại 

hội Thể dục Thể thao phường. 

- Phối hợp tổ chức thi đấu các môn dành cho khối Lao động, lực lượng vũ 

trang; chuẩn bị lực lượng tham gia Lễ khai mạc Đại hội Thể dục Thể thao phường. 

9. Đề nghị Ban xây dựng Đảng 

- Chỉ đạo các cấp ủy Đảng về công tác tư tưởng, tuyên truyền Đại hội Thể 

dục thể thao lần thứ I năm 2025 của phường. 

- Chỉ đạo tuyên truyền về Đại hội Thể dục Thể thao phường trên đài truyền 

thanh phường; Trang thông tin điện tử và bản tin nội bộ của phường, các phương 

tiện thông tin đại chúng. 

- Phối hợp với cơ quan thường trực Ban tổ chức Đại hội TDTT phường chỉ 

đạo công tác thông tin, tuyên truyền về Đại hội TDTT phường lần thứ I năm 2025. 

10. Các Tổ dân phố 

 - Thành lập các đội tuyển tập huấn, thi đấu cấp phường, tham dự diễu hành 

tại Lễ khai mạc Đại hội Thể dục Thể dục phường. 
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 11. Các đơn vị trường học 

- Tổ chức Giải thể thao học sinh  năm học 2025 - 2026, Đại hội TDTT của đơn 

vị, trường học. Tập huấn các đội tuyển thi đấu Đại hội TDTT phường, Thành phố. 

- Phối hợp với cơ quan thường trực Ban tổ chức chuẩn bị lực lượng tham 

gia lễ khai mạc Đại hội Thể dục Thể thao phường. 

UBND phường Việt Hưng đề nghị Thường trực UBMTTQ và các đoàn thể, 

Ban xây dựng Đảng, các ngành của phường; yêu cầu TDP và các cơ quan, đơn vị, 

doanh nghiệp, trường học trên địa bàn phường căn cứ nhiệm vụ được phân công 

xây dựng kế hoạch triển khai thực hiện, đảm bảo thiết thực và hiệu quả./. 

 
Nơi nhận: 

- UBND Thành phố Hà Nội;  

-  Sở VH-TT Hà Nội; 

- TT Đảng uỷ, HĐND phường; 

- Thành viên BCĐ, BTC phường; 

- Các phòng, ban của phường có liên quan; 

- Các Tổ dân phố;                                                          

- Các CQ, ĐV, DN, trường học trên địa bàn phường; 

- Lưu: VP, VHXH, TT VHTT&TT (10b)   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                   

TM.UỶ BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Vũ Xuân Trường 

 

 

 

 
 



 

9 

 

NỘI DUNG TUYÊN TRUYỀN 

Đại  hội Thể dục Thể thao phường Việt Hưng lần thứ I năm 2025 

(Ban hành kèm theo kế hoạch số           /KH-UBND ngày         /       /2025 của UBND phường Việt Hưng) 

 

 

1/ Trên phông: 

 
KHAI MẠC 

ĐẠI HỘI THỂ DỤC THỂ THAO PHƯỜNG VIỆT HƯNG 

LẦN THỨ I  NĂM 2025 

Ngày          tháng        năm 2025 

 
2/ Khẩu hiệu:  

Khẩu hiệu 1:   Khoẻ để xây dựng và bảo vệ tổ quốc Việt Nam. 

Khẩu hiệu 2:  Toàn dân rèn luyện thân thể theo gương Bác Hồ vĩ đại. 

Khẩu hiệu 3:  Thể thao đoàn kết – trung thực – cao thượng. 

Khẩu hiệu 4:  Nhiệt liệt chào mừng các quý vị đại biểu, các đoàn vân động 

viên  dự khai mạc Đại hội Thể dục Thể thao Phường Việt Hưng (hoặc tên đơn vị 

...) lần thứ I năm 2025. 

Khẩu hiệu 5:  Cán bộ, nhân dân phường Việt Hưng tích cực rèn luyện thân 

thể theo gương Bác Hồ vĩ đại, góp phần xây dựng quê hương ngày càng giàu đẹp, 

văn minh, hiện đại. 

Khẩu hiệu 6:  Nước cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm. 

Khẩu hiệu 7:  Đảng cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm. 
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